
 

 

UCHWAŁA NR XLV/318/2024 

RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/113/2017 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków (Dz.Urz.Woj.Lub. z 2017 r., poz. 443),  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4, po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„W przypadku pozyskania przez gminę Brzeźnica środków zewnętrznych możliwe jest udzielenie 

dotacji w wysokości wyższej niż 50%, jednak nie większej niż 100% nakładów koniecznych do 

wykonania wskazanych we wniosku prac lub robót”; 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wniosek o udzielenie dotacji, wraz z wymaganymi załącznikami, składa się w terminie do 31 marca 

danego roku kalendarzowego w formie elektronicznej bądź papierowej –  w sekretariacie Urzędu 

Gminy w Brzeźnicy lub listownie (na adres: Urząd Gminy w Brzeźnicy ul. Zielonogórska 30, 

68 -113 Brzeźnica). O dacie złożonego wniosku decyduje data jego wpływu do Urzędu Gminy”; 

3) w § 6, po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„Wnioski będą rozpatrzone do 30 kwietnia danego roku kalendarzowego. Terminu określonego 

w zdaniu pierwszym nie stosuje się do wniosków składanych w trybie, o którym mowa w § 4 ust. 3”; 

4) w § 6 ust. 5 daje się ust. 6 w brzmieniu: 

„Termin, o którym mowa w § 6 ust. 1, nie ma zastosowania w przypadku ogłoszonych naborów ze 

środków zewnętrznych o dofinansowanie umożliwiające udzielenie przez gminę dotacji celowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Kosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 1176


		2024-04-17T14:03:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




